� 负载电源模块
PM 70 W 120/230VAC
(6EP1332- �4BA00)
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________

产品概述 2
2.1 特性
订货号
6EP1332-4BA00
模块图
图 2-1 负载电源模块 PM 70 W 120/230 VAC
产品概述
2.1 特性
 负载电源模块 PM 70 W 120/230VAC (6EP1332-4BA00)
10 设备手册, 01/2013, A5E31691548-AA
特性
PM 70 W 120/230 VAC 负载电源模块为输入/输出电流回路（负载电流回路）以及传感器
和执行器供电。
负载电源模块具有以下特性：
● 技术特性
– 输入额定电压 AC 120/230 V，50/60 Hz
– 自动电压范围转换
– 输出额定电压 DC 24 V
– 输出额定电流 3 A
– 输出功率 70 W
– 失电跨越
附件
以下组件和电源模块一同供货：
● 电源连接器
● 插拔式 DC 24 V 输出端子
 产品概述
 2.2 操作和显示元件
负载电源模块 PM 70 W 120/230VAC (6EP1332-4BA00)
设备手册, 01/2013, A5E31691548-AA 11
2.2 操作和显示元件
下图显示了负载电源模块 PM 70 W 120/230 VAC 前盖后的操作和显示元件、电源连接器
和插拔式 DC 24 V 输出端子。
① 电源模块上指明当前运行状态和诊断状态的 LED 显示
② 开关
③ 电源连接器接口，用于接入电源
④ 电源连接器（交付时插在模块上）
⑤ 插拔式 DC 24 V 输出端子（交付时插在模块上）
图 2-2 负载电源模块 PM 70 W 120/230 VAC（不带前盖）、电源连接器和插拔式 DC
24 V 输出端子
产品概述
2.2 操作和显示元件
 负载电源模块 PM 70 W 120/230VAC (6EP1332-4BA00)
12 设备手册, 01/2013, A5E31691548-AA
负载电源模块 PM 70 W 120/230VAC (6EP1332-4BA00)
设备手册, 01/2013, A5E31691548-AA 13
接线 3
3.1 连接电源模块
电源接口
警告
安装须知
不当操作可能导致死亡或重伤。
连接负载电源模块时要注意本国通用的电气安装作业规定。
用熔断器对电源电缆进行保护，熔断器的选型根据电缆横截面进行。
带有电源连接器的负载电源模块具有以下优点：
● 通过电源连接器连接电源电压可实现接触保护。
● 电源连接器内有现成的布线。
● 电源连接器具有电缆保护元件，可防止电缆拉伸扭曲。
● 交付时每种类型的电源模块有一个配套的电源连接器，由编码元件加以区分。 因此，
用于 AC 230V 的连接器不能插入 DC 24V 电源模块上。
DC 24 V 输出
带有 DC 24 V 输出端子的负载电源模块的 DC 24 V 输出具有以下优点：
● DC 24 V 输出端子可连接 DC 24 V 输入设备。
● DC 24 V 输出端子中有现成布线。
● DC 24 V 输出端子可实现反极性保护
电缆
需要使用柔性电缆连接负载电源模块。 电缆横截面积可在 0.5 mm²到 2.5 mm2（AWG：
24 到 12）之间。 设备输入侧必须配备一个小型断路器或电机保护用断路器。
接线
3.1 连接电源模块
 负载电源模块 PM 70 W 120/230VAC (6EP1332-4BA00)
14 设备手册, 01/2013, A5E31691548-AA
相邻模块间的间距
模块水平安装（电缆向下引出）时，与右侧相邻模块不需要保留安装间距，但是与左侧可